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 937,860,865TOTAL:
1000

2000

3000

4000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 652,202,040

 8,565,780

 218,462,083

 9,212,373

 49,418,589

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 80,015,651
 9,333,333

 77,608,558
 103,591,602
 381,652,896

 4,870,030
 1,312,500
 1,191,000

 100,000
 1,000,000

 20,000
 72,250

 12,561,488
 21,875,746

 100,832,659
 1,655,501

 11,911,400
 17,841,570
 10,455,785
 22,942,820
 18,385,114

 9,212,373

Resumen del Ramo
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5100
5300
5800

Mobiliario y equipo de administración
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Bienes inmuebles

 1,388,945
 29,644

 48,000,000
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 937,860,865TOTAL:
SECTOR CENTRAL  937,860,865

100

210

Presidencia

Dirección General de Administración

 777,373,578

 143,548,251

1000

2000

3000

4000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Servicios personales

 595,246,917

 1,105,780

 174,108,508

 6,912,373

 40,605,951

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

1100
1200

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio

 73,718,902
 71,884,560
 95,729,571

 353,913,884

 409,030
 664,500

 32,250

 3,996,688
 21,810,746
 81,728,159

 63,501
 2,825,000

 17,841,570
 9,271,995

 21,922,820
 14,648,029

 6,912,373

 4,295,994
 9,333,333
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500 Contraloría Interna  16,939,036

2000

3000

4000

5000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 7,460,000

 43,763,711

 2,300,000

 49,418,589

1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

4400

5100
5300
5800

Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Bienes inmuebles

 3,743,015
 5,218,166

 18,015,443

 4,461,000
 648,000

 1,191,000
 100,000

 1,000,000
 20,000
 40,000

 8,560,000
 65,000

 19,064,500
 1,592,000
 9,086,400
 1,040,000
 1,020,000
 3,335,811

 2,300,000

 1,388,945
 29,644

 48,000,000
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1000

3000

Servicios personales

Servicios generales

 16,349,172

 589,864

1100
1300
1400
1500

3100
3300
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 2,000,755
 1,980,983
 2,643,865
 9,723,569

 4,800
 40,000

 143,790
 401,274


